
3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

Denna lägenhet har noggrant utformats och byggts med de bästa finish och prestanda, vi har försökt att göra det
mesta av platsen, för att ge dem en magnifik orientering för dig att njuta av din integritet och respekt för miljön. där vi
anpassar oss till platsens egenskaper, för att njuta av maximalt vår sol, temperaturer och utsikt.

En magnifik plats där vi ligger i Mijas Costa 5 minuter från Myramar Shopping Centre, 20 minuter från Marbella, Puerto
Bantus 31 minuter eller Estepona 45 minuter. En plats som har utmärkt kommunikation från Fuengirola som
fokuserar 12 minuter med tåg av närhet för att njuta av kulturell fritid och mer i Malaga huvudstad, flygplatsen,
Benalmadena

Denna lägenhet ligger på bottenvåningen, vid ingången hittar du på vänster 3 sovrum, två av sovrummen har
monterad garderob och delar ett gäst badrum. Huvud sovrummet har en svit badrum tillsammans med
omklädningsrum. Du hittar ett rymligt kök, matsal och vardagsrum på cirka 37m2. Detta öppnar på den privata
trädgården på 86m2 samt en fantastisk täckt terrass på 24m2 där du kan njuta av ljus hela tiden på dagen, en kopp
kaffe eller bara titta ut över havet och berget.

Detta lyxiga komplex av 9 exklusiva hem med utsikt över Medelhavet, med trädgårdar, oändlighet pool som
accentuerar utsikten och en byggnad inspirerad av den andalusiska arkitekturen. Varje lägenhet kommer med garage
och förvaringsrum.

Alla enheter har stora vardagsrum med stora plattor, fullt utrustat kök med central halvön och massor av ljus hela.
Köket kommer med diskmaskin, tvättmaskin /tork, kylskåp, keramisk hob, ugn och extraktor. Alla sovrum har
elektriska persienner, och de viktigaste sovrummen har badrum och omklädningsrum eller monterad garderob.
Lägenheterna är utrustade med värme- och kylsystem och golvvärme i badrummen. Hemmen har ett domotiskt
system och anti-röd larm för sin komfort och lugn.
  3 sovrum   2 badrum   140m² Bygg storlek
  274m² Tomtstorlek   Simbassäng

595.000€
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